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Ditt nye hjem? 

Aktiv Eiendomsmegling v/           Nika Nasibi har gleden av å presentere  
Osterøyvegen 2720. Dette er en praktfull eiendom med 3 bruksnumre  
og et totalt tomteareal på 3 680,4 m². Eiendommen ligger flott og  
usjenert til, med tomtegrense mot Fotlandsvågen. Her nyter man  
gode solforhold, en skjermet beliggenhet og en nydelig utsikt over  
vågen. Til tross for en landlig og idyllisk beliggenhet, er det kort  
avstand til det meste man trenger i hverdagen.

Eiendommen er bebygget med enebolig, to garasjer, naust og utebod/           
bod med løftebukk for bil. Eiendommens store areal er pent  
opparbeidet med uteplasser innredet med sittegrupper, grøntareal,  
beplantning og en gruset innkjørsel med gode parkeringsmuligheter. 

Velkommen på visning. Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 790 000‑
Omkostn.: Kr 96 100 ,‑
Total ink omk.: Kr 3 886 100,‑
Selger: Inger Marie Hanstveit

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1974
BRA‑i/         BRA Total  230/         349 kvm
Tomtstr.: 3680.4 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./         bnr. Gnr. 103, bnr. 67
 Gnr. 103, bnr. 15
 Gnr. 103, bnr. 14
Oppdragsnr.: 1501250119

Nika Nasibi
Eiendomsmegler MNEF /            Partner

Mobil 954 45 791
E‑post nika.nasibi@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 230 m²
BRA ‑ e: 119 m²
BRA totalt: 349 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 89 m² 
Gang m/         trapp 7,3 m²
Yttergang 5,2 m²
Badstue 3,4 m²
Soverom 6,9 m²
Kjellerstue 21,4 m²
Toalettrom 1,8 m²
Uinnredet kjellerom 16,6 m²
Bod 4,6 m²
Bod/         vaskekjeller 6,7 m²

1. etasje
BRA‑i: 107 m² 
Vindfang m/         trapp 4,5 m²
Gang 12,1 m²
Kjøkken 14,6 m²
Stue 31 m²
Trapperom 2,6 m²
Bad 4,3 m²
Soverom/         vaskerom 8,6 m²
Soverom 8,6 m² og 11,2 m²

2. etasje
BRA‑i: 34 m² 3 loftsrom

Naust
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 45 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 74 m² 2 garasjer, Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3680.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er bebygget med enebolig, to garasjer, naust og utebod/          bod med  
løftebukk for bil. Eiendommens store areal er pent opparbeidet med uteplasser  
innredet med sittegrupper, grøntareal, beplantning og en gruset innkjørsel med gode  
parkeringsmuligheter. 

Eiendommen består av 3 bruksnumre. Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport  
mottatt fra kommunen.

Bnr 67: 3 303,5 kvm
Bnr 15: 149,0 kvm
Bnr 14: 227,9 kvm

Oppgitt tomteareal er totalareal av de 3 bruksnumrene. Det kan forekomme avvik i  
tomtegrenser og tomteareal. For en ny oppmåling må man kontakte kommunen.

Beliggenhet
Osterøyvegen 2720 har en flott beliggenhet i Fotlandsvåg. Eiendommen ligger fint og  
rolig til ved Fotlandsvågen med en flott utsikt utover vågen. 

Fra boligen er det gang‑ og sykkelavstand til både barnehage, skole, idrettsplass og  
badeplassen Hanstveitholmane. For dagligvarehandelen ligger Joker Fotlandsvåg bare  
5 minutters gange unna. Ønsker man et større servicetilbud er det ca. 15 minutters  
kjøretur til Lonevåg hvor det er apotek, vinmonopol, frisør, tannlege og matbutikk. Det  
er ca. 30 minutters kjøretur til Arna og 45 minutter å kjøre til Åsane, og ca. 55 minutter  
til Bergen sentrum. Her kan man både kjøre via Osterøybroen eller benytte seg av  
fergen fra Valestrand til Breistein.

Det er mange flott turmuligheter i nærområde, her kan det trekkes frem fotturer på  
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Hanstveit og til Hanstveitholmane. Det kan også trekkes frem de populære  
Kossdalssvingane.

Skoler og barnehager i nærområdet:
‑ Fotlandsvåg barnehage
‑ Fotlandsvåg Skule
‑ Osterøy ungdomsskule
‑ Osterøy videregåande skule
‑ Arna videregående skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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